
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali_________________________

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 23 maggio 2006, n. 529

Nomina del Dott. Lomelo Domenico ad Asses-
sore al Diritto allo Studio, in sostituzione del-
l’Assessore dimissionario Prof.ssa Avv. Balducci
Paola.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE

Visto il D.P.G.R. n° 392 del 6/5/2005: “Nomina
Giunta Regionale”;

Rilevato che con il suddetto DPGR si nomina-
vano i componenti della Giunta regionale con l’in-
dicazione delle competenze a ciascuno attribuite e
che la Prof.ssa Avv. Paola Balducci veniva nomi-
nata Assessore al Diritto allo Studio (Pubblica Istru-
zione, Università, Beni Culturali, Musei, Archivi,
Biblioteche, Ricerca scientifica);

Vista la nota del 16/05/2006, acquisita agli atti
del Gabinetto del Presidentedella G.R. con prot.
5787 del 23 maggio 2006, con la quale la Prof.ssa
Avv. Paola Balducci ha rassegnato nelle mani del
Presidente della Giunta regionale le dimissione dal-
l’incarico in precedenza conferitole di Assessore al
Diritto allo Studio;

Visti gli artt. 41 e 42 dello Statuto della Regione
Puglia;

Preso atto della volontà espressa dall’Assessore
dimissionario;

Ritenuto di dover procedere alla sostituzione del-
l’Assessore al Diritto allo Studio, Prof.ssa - Avv.
Paola Balducci;

DECRETA

- Di prendere atto delle avvenute dimissioni di cui
in narrativa.

- Di nominare il dott. LOMELO Domenico, nato a
Polignano a Mare (Bari) il 2 febbraio 1954 e ivi
residente alla via Sandro Pertini n. 19, compo-
nente della Giunta Regionale con delega al Diritto
allo Studio (Pubblica Istruzione, Università, Beni
Culturali, Musei, Archivi, Biblioteche, Ricerca
scientifica).

- Di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, lì 23 maggio 2006

Vendola

_________________________

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 26 maggio 2006, n. 530

Costituzione del Collegio dei Revisori dell’A-
genzia Regionale per la Mobilità nella Regione
Puglia (A.RE.M.).

IL PRESIDENTE DELLA RECAONE

Vista la legge regionale 31 ottobre 2002, n° 18,
art. 25 comma 5° lettera m), che prevede la costitu-
zione del Collegio dei Revisori dell’AREM tramite
atto proprio del Presidente della Giunta Regionale;

Atteso che con deliberazione n° 230 del 7 marzo
2006 la Giunta Regionale ha nominato il Direttore
Generale dell’AREM;

Considerato che con apposita deliberazione la
Giunta Regionale determinerà l’indennità spettante
la Presidente e ai Componenti effettivi del Collegio
all’atto della nomina dei revisori stessi, ai sensi e
per gli effetti della legge regionale 31 ottobre 2002,
n° 18, art. 25, comma 5° lettera o);

Visto il Decreto del Presidente della giunta
Regionale n. 315 del 28/03/2006;

Visto il Contratto di Prestazione d’opera profes-
sionale sottoscritto con il Direttore Generale del-
l’AREM repertorio n. 7340 del 31 marzo 2006;

8884 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 dell’1-6-2006



8885Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 dell’1-6-2006

Rilevato che a norma del summenzionato arti-
colo i revisori devono essere iscritti nel registro dei
revisori contabili.

DECRETA

Articolo 1

Di costituire il Collegio dei Revisori dell’AREM
- Agenzia Regionale per la Mobilità nella Regione
Puglia - previsto dall’art. 25, comma 5° lettera m),
della legge regiona1e 31 ottobre 2002, n° 18, nomi-
nando:

Presidente
- NACCI Renata nata a Bari il 07/11/1949, resi-

dente in Bari via Nicolai n. 14.

Componenti
- MASELLI Domenico nato a Bari il 29/07/1948,

in Bari, via Pisanelli n. 44;
- LEO Francesco nato a Bari il 02/09/1951, resi-

dente in Noicattaro (BA), Contrada Scizzo “Le
Marine” n. 52/A,

Componenti supplenti:
- BORAGINE Angela nata a Terlizzi (BA) il

04/03/1950, residente in Terlizzi (BA), via L.
Cagnetta n. 1;

- SACCHETTI Angelo nato a Sammichele di Bari
(BA) il 01/06/1960, residente in Sammichele di
Bari (BA) via Biagio Azzone n. 2/A.

Articolo 2

Il Collegio dura in carica tre anni e, in ogni caso,
non oltre la durata della legislatura. 1 revisori
restano, comunque, in carica fino alla nomina del
nuovo Collegio. La Giunta regionale determina
l’indennità spettante al Presidente e ai componenti.

Articolo 3

I nominati, entro 30 giorni dalla data della noti-
fica del presente provvedimento, dovranno produrre

documentazione o autocertificazione attestante l’i-
scrizione al registro dei revisori contabili e l’as-
senza di cause di incompatibilità ed ineleggibilità ai
sensi delle L.R. n. 24/78, della L.R. n. 52/80 e della
L. n. 55/90, pena la decadenza dalla nomina stessa,
da trasmettere alla Regione Puglia, Assessorato ai
Trasporti, Settore Programmazione e vie di comuni-
cazione.

Si dispone di pubblicare il presente decreto sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, lì 26 maggio 2006

Il Presidente
Vendola

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SET-
TORE AGRICOLTURA 3 maggio 2006, n. 643

Decreto legislativo 27 maggio 2005, n. 102, L.R.
n. 7 del 1 febbraio 1982 – Revoca riconoscimento
giuridico dell’Associazione Salentina Olivicol-
tori (A.S.O.) con sede in Lecce. 

L’anno 2006, il giorno 3 del mese di maggio,
nella sede del Settore Agricoltura – L.re Nazario
Sauro 45/47 - BARI 

Il Dirigente dell’Ufficio Associazionismo e Ali-
mentazione, Antonio Frattaruolo sulla base dell’i-
struttoria espletata dal funzionario preposto:

Visto il Reg. CEE n.1360 del 19/06/1978 con il
quale sono dettate “Norme per la istituzione delle
Associazioni dei Produttori”;

Vista la legge n.674 del 20/10/1978 di attuazione
sul territorio nazionale del suddetto regolamento;

Vista la l.r. n 7 del 01/02/1982 con la quale sono
state stabilite le norme per l’attuazione nella
Regione Puglia del Reg. CEE n.1360/78 e della
legge n.674/78 riguardanti le Associazioni dei Pro-
duttori Agricoli;


